



**SMS PHARMACEUTICALS LIMITED**

CIN: L24239AP1987PLC008066

Regd. Office: Plot No. 19-III, Opp. BVBP School, Road No.71,  
Jubilee Hills, Hyderabad-500 096. Tel: +91-40-66288888  
Email: info@smspharma.com; www.smspharma.com

**NOTICE TO THE MEMBERS FOR POSTAL BALLOT AND E- VOTING**

Shareholders of SMS Pharmaceuticals Limited (Company) are hereby informed that pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular bearing no.CIR/CFD/CMD/16/2015 dated November 30, 2015 (herein after referred to as SEBI Circular), SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking the approval of the majority of its public shareholders by way of postal ballot and e-voting for the scheme of demerger between SMS Pharmaceuticals Limited and SMS Life sciences India Limited and respective members and creditors under Section 391 to 394 read with Sections 100 to 104 of the Companies Act, 1956 and applicable provisions of Companies Act, 2013.

The Company has on 16th November, 2016 completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot and e-voting along with the explanatory statement thereto (Postal Ballot Notice), Postal Ballot Form, Self addressed postage prepaid business reply envelope in physical form to all the shareholders of the Company, whose names appears in the Register of Members/list of beneficial owners as on 11<sup>th</sup> November, 2016. The Postal Ballot Notice along with the above documents has also been sent by electronic mode to those shareholders whose email IDs are registered with the company / depositories as on 11<sup>th</sup> November, 2016. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the company's website :[www.smspharma.com](http://www.smspharma.com).

Further, the Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing remote e-voting facility to all its shareholders to enable them to cast their votes in respect of postal ballot by electronic means instead of dispatching postal ballot form. Members are requested to refer the notes given in the postal ballot notice dated 15<sup>th</sup> November, 2016.

All the members are informed that:

- a. The business as set out in the Postal Ballot Notice may be transacted in the electronic means:
- b. The date of completion dispatch of Postal ballot notice is on Wednesday, 16<sup>th</sup> November, 2016.
- c. The voting through both physical ballot and electronic mode shall commence from 17<sup>th</sup> November, 2016 at 9.00 a.m.
- d. The voting through physical ballot and electronic mode shall end on 16<sup>th</sup> December, 2016 at 5.00 P.M.
- e. Any postal ballot form received from a member beyond 5.00 p.m. on 16<sup>th</sup> December, 2016 will not be valid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said date.
- f. The Members who have not received the postal ballot notice/postal ballot form and wish to receive a duplicate copy thereof may contact the Company at its Regd. Office. Phone No.: 040-66288888 extn. 944/945 or send an email to :[complianceofficer@smspharma.com](mailto:complianceofficer@smspharma.com).
- g. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote-voting User manual for Members available at the help section: <https://www.evotingindia.com>. or call at: 1800-200-55-33, mail at: [helpdesk.evoting@cDSLindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cDSLindia.com). Members may also write to Company Secretary and Compliance Officer at [complianceofficer@smspharma.com](mailto:complianceofficer@smspharma.com).

Mr. C. Sudhir Babu, Company Secretary in Practice (M.No.2724 and CP 7666) has been appointed as scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Duly completed postal ballot form should reach the scrutinizer not later than the close of working hours (5.00 p.m.) on 16<sup>th</sup> December, 2016.

The results of voting through the Postal ballot and e-voting shall be declared within 48 hours after conclusion of the Meeting by the Chairman of the Company or person duly authorized. The voting results along with the Scrutinizer's Report shall forthwith be communicated to Bombay Stock Exchange Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) and also be available on the website of the company : [www.smspharma.com](http://www.smspharma.com) and [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

By Order of the Board  
For SMS Pharmaceuticals Limited  
Sd/-  
**Ramesh Babu Potluri**  
Chairman and Managing Director

Place: Hyderabad  
Date: 16.11.2016



**ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్**

సిబిఎన్: L24239AP1987PLC008066

రిజిస్టర్డ్ కార్పొరేషన్ - ఫ్లాట్ నం. 19-III, రోడ్డు నంబర్ 71, బీబీబీసీ స్కూలు ముందు, జూబ్లీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 096.  
 టెలి: +19-40-66288888 ఈ మెయిల్: info@smspharma.com  
 వెబ్ సైట్: www.smspharma.com

**పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఈ-ఓటింగ్ కోసం సభ్యులకు నోటీసు**

2015, నవంబర్ 30వ తేదీకి చెందిన సిబిఆర్/సిఎఫ్డి/సిఎండి/16/2015 సభ్యులలో నంబర్ గల (ఇక్కడ సెబీ సభ్యులలో గా సూచించబడుతుంది) సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ)ని, 2015, సెబీ (జాబితాలోని బాధ్యతలు మరియు చెల్లడి అవశ్యకతలు)నిబంధనలు, 2014 కంపెనీల (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) నియమాలతో చదవబడే 2013 కంపెనీల చట్టంలో సెక్షన్ 110 ఏర్పాటు చేసిన అనుసరించి 1956 కంపెనీల చట్టంలో 100 నుంచి 104 వరకు గల సెక్షన్స్ చదవబడే 391 నుంచి 394 సెక్షన్స్ మరియు 2013 కంపెనీల చట్టం యొక్క వర్తించబడే ఏర్పాట్ల కింద ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ మరియు ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్ సైన్సెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు సంబంధిత సభ్యులు మరియు క్రెడిటర్ల సుదీర్ఘ విభజన పథకానికి పోస్టల్ బాలెట్ మరియు ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా తన అత్యధిక పబ్లిక్ షేర్ హోల్డింగ్స్ ఆమోదాన్ని కంపెనీ కోరుకుందని ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) షేర్ హోల్డింగ్స్ కి ఇక్కడ తెలియచేయడమైంది.

కంపెనీ షేర్ హోల్డింగ్స్ అందరికీ భౌతిక రూపంలో సెల్స్ అప్రెస్ గల పోస్టల్ ప్రీ సెయిండ్ బిజినెస్ రిస్కె ఎన్వైలప్, పోస్టల్ బ్యాలెట్ పత్రం, వివరణాత్మకమైన స్టేట్మెంట్ (పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు)తో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఈ-ఓటింగ్ నోటీసుని కంపెనీ 2016, నవంబర్ 16న పంపించటం పూర్తి చేసింది. షేర్ హోల్డింగ్స్ సెల్స్ 2016, నవంబర్ 11న లభిచేయబడిన యజమానుల సభ్యుల/జాబితా రిజిస్టర్ లో కనిపించాయి. పై డాక్యుమెంట్లతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుని కంపెనీతో/డి పాజిటోరిలతో ఈ మెయిల్ బాక్సుల రిజిస్టర్ చేసుకున్న షేర్ హోల్డింగ్స్ కి కూడా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో పంపించబడ్డాయి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ పత్రం కూడా కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.smspharma.com](http://www.smspharma.com) పై లభిస్తాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియ పంపించడానికి బదులు ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా సంబంధిత పోస్టల్ బ్యాలెట్ తమ ఓట్లు వేసేలా తన షేర్ హోల్డింగ్స్ కి అవకాశం ఇచ్చే రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ సదుపాయం కేటాయించడానికి కంపెనీ ఎం/ఎస్. సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) సేవల్ని ఉపయోగించుతుంది. 2016, నవంబర్ 15వ తేదీకి చెందిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు ఇవ్వబడిన నోటీసు చూడవల్సిందిగా సభ్యుల్ని అభ్యర్థించడమైంది.

సభ్యులందరికీ ఈ విధంగా తెలియచేయడమైంది:

- ఎ. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో ఏర్పాటు చేసిన విధంగా వ్యాపారం ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో లావాదేవీ చేయబడుతుంది.
- బి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు పంపించడాన్ని పూర్తి చేసే తేదీ 2016, నవంబర్ 16, బుధవారం.
- సి. వ్యక్తిగతంగా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వోటింగ్ చేయటం 2016, నవంబర్ 17, ఉదయం 9.00 గంటలకి ప్రారంభమవుతుంది.
- డి. వ్యక్తిగతంగా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వోటింగ్ చేయటం 2016, డిసెంబర్ 17, సాయంత్రం 5.00 గంటలకి ముగుస్తుంది.
- ఈ. 2016, డిసెంబర్ 16, సాయంత్రం 5 గంటల తర్వాత ఎవరైనా సభ్యుడి నుంచి అందుకున్న పోస్టల్ బ్యాలెట్ పత్రం చెల్లదు మరియు చెప్పిన తేదీ దాటిన తర్వాత పోస్ట్ లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో అందిన ఓటింగ్ కూడా అనుమతించబడదు.
- ఎఫ్. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు/పోస్టల్ బ్యాలెట్ పత్రం అందుకోని సభ్యులు మరియు డూబ్లికేట్ ప్రతిని అందుకోవాలని కోరుకునే సభ్యులు కంపెనీని తన రిజిస్టర్డ్ కార్పొరేషన్ పత్రం నంబరు 944/945 ఈ complianceofficer@smspharma.com. కి ఈ మెయిల్ పంపించవచ్చు.
- జి. ఏవైనా సందేహాలు ఉంటే, సభ్యుల ప్రీ క్యెంట్ అన్వైడ్ క్యూశ్చన్స్ (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు సెల్స్ సైట్ <https://www.evotingindia.com>. లో అందుబాటులో ఉండే సభ్యులకు రిమోట్-వోటింగ్ యూజర్ మేన్యువల్ ని మీరు చూడవచ్చు లేదా 1800-200-55-333 కి కాల్ చేయవచ్చు, మరియు helpdesk.evoting@cdsindia.com. కి మెయిల్ చేయవచ్చు. సభ్యులు కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కాంప్లయెన్స్ ఆఫీసర్ కి complianceofficer@smspharma.com. కి రాయవచ్చు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఈ-ఓటింగ్ ప్రక్రియని పారదర్శకమైన మరియు వ్యూహబద్ధమైన విధానంలో నిర్వహించడానికి ప్రాక్టీసెల్ (ఎం. నంబర్ 2724 మరియు సెబీ 7666) కంపెనీ సెక్రటరీగా శ్రీ సుధీర్ బాబు స్కూల్స్ వైబిఐగా నియామకమయ్యారు. పూర్తిగా భద్రమైన పోస్టల్ బ్యాలెట్ పత్రం 2016, డిసెంబర్ 16నవని గంటలు (సాయంత్రం 5.00) ముగిసే లోగా స్కూల్స్ వైబిఐ చేరాలి.

కంపెనీ షేర్ హోల్డింగ్స్ లేదా అధికృత వ్యక్తి సమావేశాన్ని ముగించిన తర్వాత పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఈ-ఓటింగ్ల ద్వారా ఓటింగ్ ఫలితాలు 48 గంటల లోగా ప్రకటించబడాలి. స్కూల్స్ వైబిఐ నివేదికతో ఓటింగ్ ఫలితాలు బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లిమిటెడ్ (బీఎస్ఈ) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్ఈ) కి తెలియచేయబడతాయి మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.smspharma.com](http://www.smspharma.com) మరియు [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) పై కూడా లభిస్తాయి.

బోర్డ్ ఆదేశంతో  
 ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ కోసం  
 డి/ -  
 రమేష్ బాబు పాటిల్  
 ఛైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 16-11-2016.